## COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO





DEPENDENCIA: C.A.S.M.T.H. SECCION: ADMINISTRATIVA OFICIO: DG/CASMTH/062/2021 ASUNTO: CUENTA PUBLICA ANUAL 2020.

TLAHUELILPAN, HGO., A 22 DE ABRIL DE 2021.

DR. ARMANDO ROLDAN PIMENTEL AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE HIDALGO. PRESENTE:

Por este conducto en términos de lo dispuesto en los artículos 115, fracción IV de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; artículo 56, fracción XXXI, penúltimo párrafo y 141 fracción XI de la Constitución Política del Estado de Hidalgo; artículo 11 de la Ley de Auditoria Superior del Estado de Hidalgo; artículos 56, fracción I inciso h) y 67 fracción IV de la Ley Orgánica Municipal para el Estado de Hidalgo y artículos 37, 38, 39, 40 y 41 del Código Fiscal Municipal para el Estado de Hidalgo, anexo al presente documentación que integra la CUENTA PÚBLICA ANUAL correspondiente del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020.

Sin otro particular, agradezco el favor de su atención, quedando a sus órdenes para cualquier aclaración.



ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LÓPEZ DIRECTOR GENERAL CASMTH.

C.C.P. Acuse